
государственное бюджетное учреждение  

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 

П Р И К А З  

25 марта 2020 г                                                                          №095 -од 
 

г. Похвистнево 

 

О назначении ответственного лица за организацию курсов повышения 

квалификации по программе «Содержание и технологии преподавания 

курса «Нравственные основы семейной жизни» 

 

На основании ФЗ от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», в 

целях реализации услуг дополнительных профессиональных 

образовательных программ повышения квалификации,  

приказываю: 

1. Назначить Забелину И.А., начальника социопсихологического 

отдела, педагога-психолога, ответственной за организацию курсов 

повышения квалификации по программе «Содержание и технологии 

преподавания курса «Нравственные основы семейной жизни». 

2. Забелиной И.А. провести  с  26 марта по 27 марта 2020 года 

курсы повышения квалификации объемом 18 часов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора       

С приказом ознакомлена:                                

Н.Б. Дуняшина 

И.А. Забелина 

                                                        

                                                   

 

 

 


		2021-06-15T14:49:01+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




